

July 8, 2020

The Secretary **BSE Limited**

Pheeroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001 Scrip Code: 531595 The Secretary

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No- 'C' Block, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai – 400 051 Scrip Code: CGCL

Sub: <u>Submission of clippings of the Notice published in the Newspapers pursuant to Securities and Exchange</u>
<u>Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the copy of the advertisement published in the newspaper viz. "Business Standard" and Marathi Newspaper i.e. "Mumbai Lakshadeep" on July 8, 2020, which includes the information as regard to the dispatch of Notice of 26th Annual General Meeting, e-voting process and information and date of book closure.

The said advertisement will also be made available at the website of the Company at www.capriglobal.in.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Capri Global Capital Limited

Abhishekh Kanoi Vice President & Group Company Secretary MUMBAL LI

Encl.: As above



CIN L55921MH1994PLC173469
Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Murrbai 400013, Maharashira (India)
Tel: 91 22 43548200; Fax: 91 22 40888160
Email: compliance.officer@capriglobal.in, Website: www.capriglobal.in

NOTICE is hereby given that the Twenty Sloth Annual General Meeting ("AGM") of Capri Global Limited ("CGCL" "Company") will be held on Friday, July 31, 2020 at 4:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM.

business as set out in the Notice of AGM.

The Company has sent the Notice of AGM.

The Company has sent the Notice of 26° AGM and Annual Report, including the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the financial year 2019-20, on Tuesday, July 7, 2020 through electronic mode to the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company Registrar and Share Transfer Agent or with the Depository Participants in accordance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively thereinather collectively referred as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI /HD / CFD / CMD 10/16R / P220207 & dated May 12, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI"). The copy of the Annual Report and AGM notice is also available on the Company's Website at www.capriglobal.in, websites of the stock exchanges i.e. National Slock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.neindia.com and www.benndia.com respectively and website of Link Intime India Phrate Limited ("LIPL") at www.linkintme.ou.in. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on Tuesday, July 7, 2020.

on Tuesday, July 7, 2020.

Members are provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by Company's Registrar and Transfer Agent viz. LIIPL. Members are requested to visit https://instameet.linkintme.co.in and access the shareholders'/members' login by using the remote e-voling ordediratis provided to them. The documents pertaining to the Items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection at www.capriglobal.in.

Instructions for Remote E-voting and E-Voting :

- structions for Hemotic E-voling and E-Voling:

 Pursuant to Section 108 of the companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions as set out in the Notice of 26° AGM using electronic voting system ("Remote e-voting") provided by LIIPL. Member's holdings share either in physical form or dematerialized form, as on Friday, July 24, 2020 ("Cut-off date") can cast their vote through remote e-voting of LIIPL i.e. https://instavote.linkintime.co.in. A person whose name is recorded in the register of Members or in the Register of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- The remote e-voting period will commence on Tuesday, July 28, 2020 (9:00 A.M and 5:00 P.M IST) and ends on Thursday, July 30, 2020 (5:00 P.M IST). The remote e-voting module shall be disabled by LIPIL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- Members who have acquired shares after the sending of the Annual Report through electronics means and before the cut-off date may obtain the USER ID and password be sending a request at compliance officer@capriglobal.in or mt.helpdesk@linknitime.co.in. However, if a person is already registered with LIPL for remote e-voting then you may use your existing USER ID and Password and cast your vote.
- members attending the AGM through VC / OAVM but who have not casted their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM (when window for e-voting) as activated upon instructions of the Chairman). Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM through VC / OAVM, however, they shall not be eligible to eat the meeting. The propedum of e-voting is a votified to the shall be shall be actived. Members attending the AGM through VC / OAVM but who have not cas
- The procedure of e-voting is provided in the Notice of 26° AGM as well as in the email sent to the members by LIIPL. Please refer the 'e-voting user manual' for members available in the downloads section of the e-voting welstes of LIIPL. Although the control of the provided in the pro

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of the Members and the share transfer books of the company will remain closed from Saturday, July 25, 2020 to Friday, July 31, 2020 (both days inclusive) for the purpose of ACM and final distinction. AGM and final dividend.

AGM and final dividend.

The Board of Directors has recommended for consideration of the Shareholders a dividend of ₹ 0.20 (10%) per Equity Share of the face value of ₹ 2 each for the year ended March 31, 2020. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 25, 2020 to Friday, July 31, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend. Accordingly, if dividend is declared, it will be payable on or after Wednesday, August 5, 2020 to those Shareholders whose names are registered as such in the Register of Members of the Company as on Friday, July 24, 2020 and to the beneficiary holders as per the sent for the period of the sent period of the depositories, subject to deduction of tax at source, where applicable.

cepositories, subject to deduction of tax at source, where applicable.

The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode through National Automated Clearing House ("NACH"). In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and resultant difficulties involved in dispatching of physical dovidend warrants, Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing this facility of electronic remittance are requested to provide their latest bank account details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 8 digit IRSC and 11 digit IRSC code), along with their Folio Number, to the Company or Link Intime India Pvt. Ld. Shareholders holding shares in demanteralized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participants.

Further, pursuant to Income Tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act dend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from April 1 2020 and the Company is required to ideduct tax at source from dividend paid to the Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the TAct and amendments thereof. Shareholders are also requested to refer to the TAct and amendments thereof. followed from their side, if any, in this regard.

In line with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the MCA, in cast the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, dut to non-evailability of their latest bank account details, the Company shall upon normalization of the postal services, dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholder by post

/cheque to such since For Capri Global Capital Limited Sd/

Date: July 7, 2020 Place : Mumbai

Vice President & Group Company Secretary

CÁPRI GLOBAL

CAPITAL LIMITED सीआयएन:एल६५९२२एमएच१९९४पीएलसी१७३४६९ **नॉदणीकृत कार्यालयः** ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला विझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, भुंबई–४०००१३, महाराष्ट्र (भारत). बुरा:९९–२२-४३५४८२००, **फॅक्स**:९१–२२-४०८८८१६० **ई−मे**ल:complaiance.officer@capriglobal.in, वेक्साईट:www.capriglobal.in

२६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

वेथे सूचना देण्यात वेत आहे की, **कॅपरी ग्लोवल कॅपिटल लिमिटेड** (सीजीसीएल/कंपनी) च्या २६वी चार्षिक सर्वसाधारण संघा (एजीएम) तुक्रमार, ३१ जुलै, २०२० रोजी दु.४.००वा.(भाग्रंब) एजीएम येण्याच्या सुचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकारता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिन्युअल साधने (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता एकमेव व एकतित लेखापरिक्षित वित्तीय अहवालासह वार्षिक अहवाल आणि २६व्या एत्रीएमची सूचना ज्वा सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी किया हिपाँद्रिटरी सहभागीटारकडे जोंद्र आहेत त्यांना सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएकडी/सीएसडी?/ बआर/पी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० (सेबी) आणि सहकार मंत्रालयाने वितरीत त्यांच्या अनुक्रमे दिनांक ०८.०४.२०२०, १३.०४.२०२० व ०५.०५.२०२० रोजीचे सर्वसा परिपत्र क्र.१४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० नुसार (वापुडे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भ) पाठविले आहे. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीच्या www.capriglobal.in, स्टॉक एक्सेचेजेसच्या अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेषमाईटवर आणि रिंग्ठ इन टाईम इंडिवा प्रावल्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल)च्या www.linkintime.co.in वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. एपीएम सूचना ई-मेलने वितरणाची प्रक्रिया मंगळवार, ७ जुलै, २०२० रोजी पुर्ण करण्यात आली आहे.

सरकारा जिल्हा माज्यातृत एजीएममध्ये उपस्थित ग्रहत्याची सुविधा कंपनीचे निवंधक च हस्तांतर प्रतिनिधी अर्चात एलआन्धआवपीएलदारे देज्यात येणार आहे. सदस्यांत विनंती आहे की, त्यांनी https:// /instameet.linkintime.co.in ला भेट हाजी आणि त्यांना देज्यात आलेल्या परिचय पत्राने रिम्हों ई-वोटिंग वात्रकन भागधारक, खदस्यांचे लॉग्डन कराये, एजीएममध्ये विमर्गीत करावयाचे व्यवसाय वासी ाबत दस्ताबेज www.capriglobal.in वर निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत

रिमोट ई-बोटिंग व ई-बोटिंगकरिता सूचना:

- कंपनी कायदा २०९३ चे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम कपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ सहवाचिका कपनी (व्यवस्थापन च प्रतासन) ऑपोनेचम,
 २०४५ चे नियम २०, बेळांबेळी सुधारिताप्रमणे आणि सेवी (लिस्टींग ऑडिलगोक्त अंक्ट
 इंडस्वलोका रिकाबरमेंटस्) रेखुलेकन २०१५ चे नियम ४४ नुसार सदस्यांना एलआवआवयीएलद्वारे
 देव्यात येणाऱ्या विद्युत मतदान प्रणालीने (रिमोट ई-बोटिंग) २६व्या एप्योप्प सूचनेत न्यूद सर्व
 द्यावांवर रायांचे मत देव्याची सुविधा दिलेती आहे. कुळवार, २४ कुली, २०२० (तोई दिशांक) रोजी
 वास्त्रविक स्वकात किंवा डिमंट स्वक्यात मागधारणा अक्वान्त्व सर्व सदस्यांना एलआवआवरीएलच्या
 रिमोट ई-बोटिंग माध्यमान्द अर्थात https://instameet.linkintime.co.in ने मत देता
 वेईल. नांद तासखेला डिपॉडिटरीट्रारे तथार केलेल्या लाभावी मालकांचे नांद पुस्तकात किंवा सदस्य
 नांद पुस्तकात ज्या व्यक्तीची नावे नांदुर आहेत त्यांना रिमोट ई-बोटिंग सुविधा घेण्याचा अधिकार
 आहे.
- रिमोट ई-बोर्टिंग कालाबधी मंगळबार, २८ जुलै, २०२० रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल् गुरुवार, ३० जुलै, २०२० रोजी साथं.५.००वाँ. समाप्त होईल. तद्वंतर एलआयआवर्पीएलद्वारे रिमोट ई-बोटिंग बंद केले जाईल. सदस्याने ठराबाबर दिलेले मत त्यास बदलता येणार नाही.
- इन्यान भर करा वादत. उद्धान उपाधार (इस्ता ना पास बहुता बणार पाहर विष्णुत स्वकारो वार्षिक आवारण पाठिषण्यांत्रात परंतु नांद तारखेचुर्वी सदस्याने शेअसं घेतले असतील न्यांनी complaiance officer@capriglobal.in वर कि वा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर विनंती पाठवृत चुजा आवडी व पासवर्ड ग्राम कराया. तवाषि मित्रोट ई-वारिएकरिता एखादी व्यक्ती एलआवआवर्षीएलसह नोंद असल्यास त्यांनी त्यांवे स्व देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावा
- रिमोट ई-बोटिंगने ज्यांनी त्यांचे मत दिलेले नाही पत्तु वहीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित सरक्यांना एजीएन इरम्यान (अध्यक्षांच्या सुचनेयर ई-चोटिंगकरिता खिडकी सुरू केली जाईल) ई-बोटिंगने त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असेल. वहीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र सदस्यांनी रिमोट ई-योटिंगने मत दिले असल्यास त्यांना सभेत मत देता येणा नाही
- ई-बोटिंगची प्रक्रिया २६व्या एजीएम सूचनेत तसेच एलआयआयपीएलद्वारे सदस्यांना पाठिकचात आलेल्या ई-मेलमध्ये नमुद आहे. सदस्यांनी कृपया एलआयआयपीएलच्या https:// instavote.linkintime.co.in वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्जनमध्ये उपलब्ध सदस्यांकरिताचे ई-बोटिंग युवर मंजुआरचा संदर्भ ज्यावा. भागभारकांना ई-बोटिंगवाबत काही प्रश्न किंवा तक्षारी असरन्यास हेल्य संक्ष्माओर्काल https://instavote.linkintime.co.in वर उपलब्ध इन्स्टानीट ई-बोटिंग मंजुआल आणि फ्रेकेन्टलि आसरक केन्यन्स (एकएस्कु) सा संदर्भ कामा किंवा enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क ०२२-४९१८६०००.

वेथं सूचना रेज्यात वेज आहे की, कंपनी कावदा, २०१३ चे अनुष्ठेद १९ सहवाबिता कंपनी (व्यवस्थापन य प्रणासन) अधिनेच्या, २०१४ च्या तत्तुवी ससेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळाचे (सूची अनिवार्यता व विभोचन आवत्रकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ अंतर्गत एवीएमिनिसन य ऑक्स लामोशाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रिजस्टर व रोअर ट्रान्सफर मुक्त शनिवार, २५ जुलै, २०२० ते शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्बान बंद राहतील.

संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता प्रत्येकी रू.२/- दर्शनी मल्याचे रू.०.२८ सचालक मडळान ३१ माच, २०२० राजा संपल्तन्या बचाकारता प्रत्यको ह. २/ - दशनी मुल्याच ह. ०.२० (२०%) प्रती सममाग लाभाग भागभारकांना देण्याचे शिकास केले आहे. एवीएम ब लाभांतातिम्ति शनिवार, २५ जुलै, २०२० ते शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्वत कंपनीचे सदस्य नोंद पुरुतक व माग हरतांतरण पुस्तक बंद ठेजप्यात देखेल. तदनुसार जर लाभांग घोषित झाल्यास शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० रोजी कंपनीची सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या भागधारकांची नावे नुमद आहेत त्यांना चुध्वार, ५ ऑगस्ट, २०२० रोजी किंचा तदनंतर दिले जाईल आणि लागू असेल त्याप्रमाणे स्रोताकडील कर कपातीनंतर डियोंझिटरीद्रारे दिलेले शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० रोजी लाभांबी बादीनुसार नाभाशीं धारकांना दिले जाईल.

कोबिड-१९ प्रादुर्भाव आणि वास्तविक डिब्लींडन्ट वॉरंटस् वितरणात येणाऱ्या अडचणी लक्षात घेता नंत्रानल ऑटोमेटेड क्लियॉरंग हाऊस (एनएसीएच) मार्फत विद्युत पद्धतीने बेट लाभांश जमा करण्याकरिता भागभारकांना सुविधा दिली आहे. वास्तविक स्वरुपात भागभारणा असणाऱ्या भागभारकांना आणि विद्युत पद्भतीची सुविधा घेण्यास इच्छुक भागधारकाना विनती आहे की, त्यांनी त्यांचे फोलिओ क्रमांकासह अद्यायावत मैंक खाते तपशील (कोअर बीकिंग सोल्युशन्स, खाते क्रमांक, नक अंकी एमआयसीआर व अकरा अंकी आवएफएससी कोड) कंपनी किंवा लिंक इन टाईम इंडिया प्रायन्हेट लिमिटेड बांच्याकडे पाठवाबेत. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे सदर पत्रील संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे द्यावेत.

आयकर कावटा १९६१ (आबटी ॲक्ट) वितीय कावटा २०२० द्वारे सुधारितप्रमाणे लाभांश उत्पन्न १ एप्रिल, २०२० पासून भागभारकांच्या हातून कर योग्य असेल आणि कंपनीने विहित दराने भागभारकांना देय लाभांशामधून स्रोताकारेता कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीकारेता विहित दरासाठी भागभारकांना विनंती आहे की, त्यांनी याबाबत त्यांची प्रक्रियाबाबत योग्य तपशिलाकारेता २६च्या एत्रीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

एमसीएट्रारा वितरीत दिनांक ५ मे, २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक ऋ.२०/२०२० नुसार जर कंपनीने सदस्याचे अद्यायावत बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याने विद्युत पद्धतीने कोणत्याही भागधारकास् नाभांश देण्यास असमर्थता दर्शविल्यास टपाल सेवा नियमित सुरू झाल्यानंतर अशा भागधारकांना टपालाने डिव्हींडन्ट वॉरंट/धनादेश पाठवतील.

कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरित

दिनांक : ०७ जुलै, २०२० अभिषेक कनोई ठिकाण : मुंबई उपाध्यक्ष व समुह कंपनी सचिव

